para continuar los trámites correspondientes.

Documento: Expediente 2024-88-01-  11034  
Gestionante: Liga Mayor de Fútbol Maldonado
Asunto: Colaboración económica para los planteles seleccionados en categorías sub 14 y sub 15
Se resuelve: 1.- Autorizar una colaboración por la suma total de $15.000 (pesos uruguayos quince mil) con
el señor Jorge Ramos titular de la C.I. 1.838.920-6 destinada a costear los gastos de un nuevo campeonato
Nacional de la Organización del Fútbol del Interior de los planteles seleccionados en las categorías Sub-14 y
Sub-15. 
Se deja constancia que el pago efectivo no se realiza de forma inmediata, pudiendo demorar entre 30 a 45

[...]

condiciones de aceptar la propuesta en virtud de que las pistas de la jurisdicción aún no están finalizadas. 

Documento: Expediente 2024-88-01-10481
Gestionante: Comisión Pueblo Edén 
Asunto: Colaboración económica para para cubrir el costo del traslado de la docente 
Se resuelve: 1.- Autorizar una única colaboración por la suma total de $16.000 (pesos uruguayos dieciséis 
mil) con la señora Virginia Menendez titular de la C.I. 6.230.195-3 integrante de la Comisión Vecinal Centro 
Comunal Pueblo Edén destinada a costear los gastos desde julio a noviembre del traslado desde San Carlos a 
Pueblo Edén a la docente Analía González.